

## 广东鸿图科技股份有限公司 2013 年度业绩快报

公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

### 特别提示：

本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据，已经广东鸿图科技股份有限公司（以下简称“公司”）内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2013 年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

	本报告期	上年同期	增减幅度（%）
营业总收入	1,822,645,900.38	1,345,010,863.27	35.51%
营业利润	106,267,899.55	76,420,436.71	39.06%
利润总额	108,644,119.78	89,024,540.57	22.04%
归属上市公司股东的净利润	90,082,675.49	77,721,981.70	15.90%
基本每股收益（元）	0.51	0.47	8.51%
加权平均净资产收益率（%）	8.17%	8.18%	-0.01%
	本报告期末	本报告期初	增减幅度（%）
总资产	2,395,983,410.47	1,758,316,640.50	36.27%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,264,360,410.86	985,617,053.12	28.28%
股本	191,700,000.00	164,000,000.00	16.89%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	6.60	6.01	9.82%

注：1、上述数据以公司合并报表数据填列。

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

## 二、经营业绩和财务状况的简要说明

2013年度公司实现营业总收入182,264.59万元,同比增长35.51%;实现归属于上市公司股东的净利润9,008.27万元,同比增长15.90%,主要是由于报告期内产品市场需求旺盛,公司始终坚持以市场为导向、以技术创新为核心的发展思路,不断增加产品附加值,产品销售收入增加,经营业绩稳步增长。

报告期内公司实现营业利润10,626.79万元,同比增长39.06%,增幅高于营业总收入的增长比例,但利润总额同比只增长22.04%,主要是由于本年收到的政府补助大幅度减少所致。

报告期末,公司总资产239,598.34万元、归属于上市公司股东的所有者权益126,436.04万元、每股净资产6.60元,分别比2012年末增长36.27%、28.28%、9.82%,增长的原因主要是报告期内经中国证券监督管理委员会证监许可[2013]82号文核准,公司于2013年7月非公开发行人民币普通股2770万股,发行价为8.32元/股,募集资金净额人民币21,987.63万元所致。

报告期内股本增加2,770.00万元,是由于公司非公开发行了人民币普通股2770万股所致。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

1、2013年10月26日,公司在《2013年第三季度报告》中预计2013年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为10%-30%.,2013年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为8,549.00万元至10,104.00万元。

2、本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为9,008.27万元,同比上升15.90%,与在《2013年第三季度报告》中披露的经营业绩预计不存在差异。

## 四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作负责人和会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广东鸿图科技股份有限公司

董事会

二〇一四年二月二十一日